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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

PRZECŁAW

Cena 399 000 zł

Witam.
Oferujemy Państwu duże mieszkanie usytuowane na ładnym, czystym osiedlu w Przecławiu.

Stan lokalu jest bardzo dobry i pozwala na natychmiastowe zamieszkanie. Nabywcy pozostaje najwyżej
(ewentualne) pomalowanie ścian i aranżacja zgodna z własnym gustem.
W cenie oczywiście widoczna na zdjęciach część wyposażenia - meble i pełne wyposażenie kuchni.
Jest to więc bardzo atrakcyjna oferta zarówno dla osób chcących się natychmiastowo wprowadzić, jak i dla tych
którzy poszukują gotowej inwestycji przeznaczonej do natychmiastowego generowania przychodu.

Pomieszczenia są rozkładowe i foremne - ich kształt jest bardzo praktyczny i pozwala na wiele sposobów
urządzenia.
Są to kolejno:
- Duży salon z wyjściem na (również duży) balkon
- Pokój z przeznaczeniem na sypialnię, pokój dziecięcy, czy na przykład pracownię
- Większy pokój, który również sprawdzi się w każdej z powyższych ról
- Przestronna łazienka z wanną i pralką
- Duża i wygodna kuchnia
- Praktyczny przedpokój
Dodatkowym plusem jest przynależność do mieszkania piwnicy i wspomnianego wcześniej, dużego balkonu.

Na temat lokalizacji nie trzeba się chyba rozwodzić.
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Mieszkanie znajduje się na dużym, ładnym i zadbanym osiedlu z własną infrastrukturą (okolica jest bardzo cicha i
spokojna).
Znajduje się na nim cała masa przydatnych punktów: rozmaite sklepy (także dyskonty), lokale usługowe, lokale
gastronomiczne, gabinety lekarskie, przedszkole, szkoły, gabinety kosmetyczne, siłownia i wiele, wiele innych.
Bardzo dobra komunikacja sprawia, że dostęp do miasta jest szczególnie łatwy. W pobliżu znajdują się liczne
przystanki komunikacji publicznej i duża liczba miejsc parkingowych.
Z uwagi na powyższe zalety, mieszkania w tej lokalizacji są bardzo pożądane i rozchwytywane - zarówno przy
sprzedaży jak i wynajmie.

Podsumowując, lokum przeznaczone jest dla osób aktywnych, ceniących sobie ciszę i spokój przy jednoczesnej
obecności wszystkich dobrodziejstw jakie oferuje miasto.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację.

Symbol MTN09147 Symbol SWO 369331

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000,00 PLN Cena w EURO 90 852,30 €

Cena w USD 101 705,10 $ Cena za m2 5 749,28 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość PRZECŁAW Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Przecław Powierzchnia całkowita 69,40 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY

Rok budowy 1998 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian BETON Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 4454

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


